3010

) dlor é}mzﬁfm ‘
v A %J&/&OJ'%&J

LA PLATA, § & DIC 2808

VISTO que por expediente N° 21100-753.744/09 la Auditora
General de Asuntos Internos del Ministerio de Seguridad solicita se limiten las
funciones de Inspectores de Asuntos Internos de los doctores Leandro Alberto

ADARO, Cintia Esther BUZALI, Diego Hernan D’ANDREA y Paula Silvina GALLINA,

. CONSIDERANDO:
Que las limitaciones en tramite se encuadran en lo establecido en

el ar’clculo 107 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto
‘Reglamentario N° 4161/96;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
confendas por el articulo 144 —proemio- de la Constitucion de la Provincia de
Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADO‘R DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

7 ARTICULO 1°. Limitar en la Jurisdiccion 1.1.1.17 MINISTERIO DE SEGURIDAD,
Auditoria General de Asuntos Internos, a partir de la fecha de notificacion, de
conformidad con lo establecido en el articulo 107 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N°

M




3010

o é;'em/aka

v ﬁ c@ﬂéﬂz of’ M‘w

869/96) y su Decreto Reglamentano N° 4161/96 la designacion en el cargo de

nspector de Asuntos 1ntemos con una remuneracion equivalente al sesenta por

iento (60%) del sueldo de Director, de acuerdo a lo estipulado por el articulo 6° del
ecreto N° 1550/04, al doctor Leandro Alberto ADARO (DNI 26.846.193 — clase
978), para el que fuera designado mediante Decreto N° 4139/06.

RTICULO 2°. Limitar en la Jurisdiccion 1.1.1.17 MINISTERIO DE SEGURIDAD,
uditoria General de Asuntos Internos, a partir de la fecha de'ﬁotificacién, de
conformidad con lo establecido en el articulo 107 de'la Ley N° 10430 (TO Decreto N°
869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/98, la designacién en el cargo de
nspector de Asuntos Internos, con una remuneracion equivalente al sesenta por
iento ‘(60%) del sueldo de Director, de acuerdo a lo estipulado por el articulo 6° del
Decreto N° 1550/04, a la doctora Cintia Esther BUZALI (DNI 28.366. 515 - clase
980), para el que fuera desighada mediante Decreto N° 3701/06.

~ARTICULO 3° Limitar en la Jurisdiccién 1.1.1.17 MINISTERIO DE SEGURIDAD,
_Auditoria General de Asuntos Internos, a partir de fa fecha de notificacion, de
conformidad con lo establecido en el articulo 107 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N°
 1869/96) y su Decreto Reglamenta'rio N° 4161/96, la designacion en el cargo de
" Inspeétor de Asuntos Internos, con una remuneracion equivalente al sesenta por
ciento (60%) de! sueldo de Director, de acuerdo a lo estipulado por el articulo 6° del
%Decreto N° 1550/04, al doctor Diego Hernan D’ANDREA  (DNI 24.892.526 — clase
1975), para el que fuera designado mediante Decreto N° 3501/08.




%Jéﬂ élwﬂfé?;o
IR OEE e gx&ma& JaZ?M

ARTICULO 4°; Limitaren la Jurisdiccion 1.1.1.17 MINISTERIO DE SEGURIDAD,
'Auditoria General de Asuntos Internos, a partir de la fecha de notiﬁcaci()n, de
conformidad con lo establecido en e! articulo 107 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N°
1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, la designacion en el cargo de
Inspector de Asuntos Internos, con una remuneraciéon equivalente al sesenta por
ciento (60%) del sueldo de Director, de acuerdo a lo estipulado por el articulo 6° del
£ Decreto N° 1550/04, a la doctora Paula Silvina GALLINA (DNI 23.788.476 - clase
- 1974), para el que fuera designada mediante Decreto N° 2115/04.

ARTICULO 5°. El presente decreto seré refrendado por el Ministro Secretario en el

Departamento‘ de Seguridad.

ARTICULO 6°. Registrllr, comupicar, notificar, publicar, dar al Boletin Oficial y pasar

i

al Ministerio de S,'eguric:;jiad. Cumplido, archivar.

SCIOLI
Gobernadorde la
Provincia de Bienos Aires

i
i
H
H
;
§
]
]
i
H
j

Dr. Cdries Frnesto Stornelli
Migigtro de Beguridad
de iz Provincia de Bueros Ares .




